VISTO il time sheet del DS Rebecca Palma, acquisito al prot n. 6908 del 09/10/2024; 

VISTO il time sheet del DS Cinzia Quirini, acquisito al prot n. 6562 del 29/07/2025; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva relativa alla realizzazione della suindicata attività pari ad 
€ 3.085,28 (euro tremilaottantacinque/28), intesa quale importo Lordo Stato, rapportato alle 93 ore 
rendicontate, trova copertura nel Programma Annuale per l’anno 2025 - scheda finanziaria Attività 
“A.3.5”; 

VISTA la nota del MIM - Dipartimento per le risorse, l’organizzazione e l’innovazione digitale - prot.